
\. 
'! *- 

kl.. Krajská zdravotní.- n.LJ 

.J- 4.0.17- 

if(-)%; 

Ghjédnávka 4600102020 

Datum objednávky 19.04.2022 

What-www _ 
Oddělení: Zdravettidka tech. 

Mobil: 

Adresa odběratele ifakturdčni): 

Krajská zdravotni, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, 0 . 2 .  
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

CHEIRóN &. s . 
Kukulova 24 

169 00 Praha 6, Břevnov 

vaše čislo dodavatele u nás 

1000035 
Termin dodávky: 19.04.2022 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál Označení 
0bj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 BTK — ARO RES 
1 Kus 108.000,00 108.000,00 

00020 BTK — dětské JIP novorozenci 
1 Kus 2.000,00 2.000,00 

00030 BTK— dětské lůžkové 
1 Kusi 3.000,00 3.000,00 

00040 BTK - gynekologie lůžkové 
l Kus 3.000,00 3.000,00 

00050 BTK — chirurgie JIP 
1 —Kns. 30.000,00 30.000,00 

00060 BTK — ORL lůžkové 
1 Kus 2.000,00 2.0QQ,OO 

00070 BTK — plicní oddělení 
1 Kus 2.000,00 2.000,0D 

IČO: 25488627 DIČ: cz2'54aasz'r Bankovníspojení: _ 
Společnost eapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem. oddíl B, vložká 1550. 



271 Krajská zdravotní a.s. 

objednávka 4600102020 CHEIRóN a-s. Datum objednávky 19.04.2022 169 00 Praha 6, Břevnov 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku .Hodnota 

Objednáváme BTK — dle 5 45 zákona č. 8 9 / 2 0 2 1  Sb. a dle zákona č. 268/2014 Sb. 
(pravidelná, zákonem předepsaná, periodická kontrola přístroje, tzv. 
Bezpečnostně Technická Kontrola). Dle požadavku vrchní sestry daného oddělení 
objednáváme i případné proškolení obsluhy přístrojů u nových pracovníků, na 
jejichž proškoleni máte platný certifikát. 

Seznam přístrojů — viz přiložený soubor! 

Žádáme, abyste prováděli vždy fyzicky kompletní PETE včetně veškerého 
příslušenství týkající Se daného objednaného zdravotnického přístroje. 

BTK je třeba pIOvéSt do konce měsíce květen/2022 
Doporučujeme domluvit si přesný termín návštěvy technika předem. 

kóntakty Nemocnice Most: 

dětské JIP Novorozenc: _ 

dětske lužka st c = 
dětské lůžka stan ce & _ 
dětské příjmová emk 
gynekologie lůžkcve 

chirurgie JIP — 
ORL lůžkové — 
plicní oddělení _ 

Objednávka vystavena na zaklade ?aél cenove nabídky č. 003 200484 ze dne 
8.4.2022 

.C'elk.hodn. s DPH CZK , 150.0ťšřó,00 

.2DD7 nutné na dodavatelských fakturách & vystavených objednávkách uvauu 
-c sátesu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích 

listech :akturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 
bo: čísla objednávky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 
_Účot musí být zveřejněný. 
Pokud hodnote předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 
Registru amluv. Bez písemné akceptace není objednavka uzavřena. Í t n „  přcdret: objednávky před její 
účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraje ym sou'em v v=t1 na„ „a e:, ook: , vložka 1558. 

jak adres u :'u. 



?
>

.
:

 
2.888— 

.
:

m
m

m
u

 

„
m

a
m

 
„

5
.

8
 

39 
2

5
1

.
6

 
na. 

N
.?S 

3
5

8
: 

.= 
a

!
 

8 
a 

> 
2%

 
„5.8 

5
8
8
.
.
 

.: 8.16 
S

: 
3

.
:

 
„mag 
É 

. 
|

|
|

—
l

o
s

 
„

5
.

8
 

EPS"— 
: 

8
.

3
 

. . 
„Na 

„5
.8

 
0838"—

 
._.. a

m
u

 
Š

.
 

. 
Eulal—

 
.N

a
 

„SŠ „
x

m
—

.
.

a
l

e
“

—
 

3 
<

%
;

 
„ 

l
a

l
a

 
"

$
.

:
 

ŠŠ 
n

a
 

a
v

 
? 

|
|

|
—

I
n

n
a

 
- 

„
5

.
8

 
REM 

: 
S

i
d

 
. $

.
:

 
„

$
.

—
_

.
 

3
3

3
8

.
.

 
_

_
_

—
g

 
|

?
 

_. 
.. . 

m
m

:
.

.
 

.
>

.
8

 
ŠŠŠ: 

„
Š

 
a

l
l

.
 

h 
„ 33. 

%
 „

h
e

—
J

I
Ž

.
.

.
 

„
.

.
a

 
m

m
.

"
 

na 
?

>
.: 

.tv—
.Su—

 
_.. S

aju 
S 

3. 
> 

unum 
?

>
.: 

E
IS

"—
 

_.. S
id

 
Š

'
 

>. | 
Sun 

%
 

.
.

.
-

n
i

ž
 

Š 
|| l

ž
i

!
 

a
a

a
;

 



* NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB-* 
„_ Dodavatel CHEIRóN a.s. Řada dokladu : 003 

= Čislo dokladu : 200484 
Sklad : 100.00400.004 Kukulova 24 

169 00 Praha 6 
IČ : 27094987 DIČ: CZ27094987 
CHEIRON a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964 

Zakázka 
Popis dodávky 
Způsob dopravy : 

Web: w 
Místo určení: Krajská zdravotní, a.s.- Nemocnice Most, gyga/_: Kraiská zdravotní. a.s. 

0.2. 

JEPurkyně 270 Sociální péče 3316/12a 
434 64 Most 400 11 Ústí nad Labem 

Datum pořízení : 08.04.2022 
Datum dodání _ 

Termín dodání : ic : 25488627 o|o : czzsqeeezr 

Vážený— 
na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na provedení BTK zdravotnických přístrojůt 

V cenově nabídce jsou uvedeny náhradní díly. které výrobce předepisuje vyměnit při BTK. 

Pokud je součástí monitoru vitálních funkcí analyzátor anestetických plynů. nebo analyzátor CO2. je nutné provést kalibrací 
kalibračním plynem. Tento úkon je nezbytnou součástí BTK monitoru a bude navic účtován položkou: 871-12 Kalibrace. 
ověření analyzátoru plynů AA. C02 v hodnotě 1 300,- Kč ! ks + DPH. 

U plicního ventilátoru SVSOO je po 20.000 motohodinách výrobcem předepsán upgrade turbíny. Tento úkon bude na'cen'ěn a 
zaslán v samostatné CN č. 003 200485. 

Čas nutný ztrátový bude účtován dle počtu osob, 250,- Kahod +DPH. 

- platnost nabídky 3 měsíce 

Oddělenou přílohu této nabídky tvoří Obchodní podmínky - koupě movitých věcí a poskytování služeb verze platná od 
15.11.2019 (dále jako „OP“), které jsou veřejně přístupné na internetových stránkách prodávajícího www.cheiron.cz. Ve 
smyslu ust. & 1751 a odst. 1 OZ tvoří OP část obsahu smlouvy uzavřené na základě této nabídky a její akceptace. Přijetím 
nabidky kupující potvrzuje. že se seznámil s obsahem OP v celém rozsahu, a že souhlasí s tím. že se bude v příslušném 
smluvním vztahu vzniklém na základě této nabídky a její akceptace řídit touto smlouvou (nabídkou) a OP. 

Na případnou objednávku uveďte. prosím. číslo nabídky a zašlete na adresu: CHEIRON a . s . , —  

Doufáme. že nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem 

CHEIRON a.s. 

www.cheironeu 



' — NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 
'Dodavatel: CHEIRóN a.s. Řada dokladu : 003 

. číslo dokladu : 200484 
' 169 00 prahae Sklad : 100.00400004 

"Informace v tomto e-maiíu včetně jeho příloh obsažené nejsou právním jednáním společnosti CHEIRON a.s. směřujícím k 
uzavření smlouvy ve smyslu ust. 5 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Informace v e-mailu a jeho přílohách 
obsažené mají indikativní a informační charakter. Jednání směřující k uzavření smlouvy. z níž by společnost CHEIRON a.s. 
byla právně zavázána, je vázáno výlučně na jednání osob oprávněných příslušnou společnost zavazovat a za ni jednat 
(statutární orgány a osoby zmocněné na základě plné moci)." 

Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text nebo přílohy mohou obsahovat 
utajované informace. informace považované společností CHEIRON a.s. za obchodní tajemství. případné jiné informace 
podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud Vám tento e-mail byl omylem doručen, zdržte se, prosím, 
jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako je kopírování, přesměrování, zpřístupnění další osobě a podobně. O chybném 
doručení informujte odesílatele a email včetně příloh vymažte ze svého počítače. 

Žádáme Vás, abyste dekontaminovali Vámi používaný zdravotnický prostředek (ZP) před jeho odesláním do společnosti 
CHElRON a.s. Záznam o dekontaminaci ZP prosím přiložte ke ZP. 
Nebude-Ii ZP Vámi dekontaminován, bude společnost CHEíRóN a.s. Váš ZP dekontaminovat na Vaše náklady. 

Před servisem (oprava, BTK) ve Vašem zařízení Vás žádáme. abyste dekontaminovali ZP, na kterém bude servisní technik 
provadet servis. 

Vystavil: 
Zpracováno systémem HELIOS íNuvlo CH-170327—HoO-SC0076 Nabídka: 003200434 Strana: 2 ! 3 



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 
Dodavatel : CHEIRóN a.s. Řada dokladu : 003 

- Číslo dokladu : 200484 
. 169 00 Praha 6 Sklad 100.00400.004 

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Cekam bez DPH Celkem s DPH 
0. Množství Mí J. cena bez DPH c. cena bez DPH Sleva % +l- % po slevě DPH % po slevě 
1 500 030-11 BTK - ventilátor SV300 

3.00 ks 5 000.00 15 000.00 15 000.00 21 10 150.00 
2 110 PV-118-020307-00 1 roční kít ne ventilátor SV300 

3,00 ks 3 500.00 10 500.00 1 0  500.00 21 1 2  100,00 
3 170 Ill-07s Sensor 02 pro Penlon svaoo SV600 SV000 

3.00 ke 4 000.00 12 000.00 12 000.00 21 14 620.00 
4 170 PV-11 0-020022—00 Baterie SV 300 

3.00 ke 8 430.00 25 290.00 25 290.00 21 30 000.90 
5 000 081-10 BTK - Booster topení 

3,00 ks 500.00 1 500.00 100.00 0.00 21 0,00 
6 000 030-03 BTK - ventilátor AVEA 

2.00 ks 5 500.00 11 000.00 11 000,00 21 13  310.00 
7 170 001 -33907 Filtr explrečnl lutoklivovetelný pro dospělo. Ave: 

2.00 ks 3 000.00 7 600,00 7 600.00 21 0 198.00 
8 170 081-101 30 Klt Avea pro údržbu e kompresorem 

2.00 ke 6 160.00 12 320.00 12 320.00 21 14 001,20 
9 170 M-MG Sensor 02 pro Avea 

2,00 ks 2 500.00 5 000.00 5 000.00 21 0 050.00 
10 170 001-8044 Beteríe Aves (nový typ) 

1,00 ks 0 700.00 0 700.00 8 700,00 21 1 0  027.00 
11 000 029-03 BTK - elektrická odsávací jednotka 

0,00 ks 580.00 3 480.00 3 480.00 21 4 210,00 
12 000 009-1: BTK - monltor vltálních funkcí- kompaktní 

1,00 ks 1 400,00 1 400,00 1 400.00 21 1 004,00 
13  001 100-9 Dopravni 

220.00 km 13.00 2 860.00 2 860.00 21 3 400,00 

201 .00 116 650.00 115  150.00 139 331 .50 

Celkem Kč 139 331,50 

Vystavil : 
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio CH—170327-He0-SC0076 Nabídka : 003200484 Strana: 3 l 3 



Od: 
Odesláno: čtvrtek 21 dubna 2022 8:45 
Komu: _ 
Předmět: RE ob ednavka - BTK 

děkujeme Vám za zaslání a zároveň timto akceptujeme Vaši objednávku č. 4600102020 ze dne 19.4.2022 v celkové 
výši 150.000,-Kč vč. DPH. 

S pozdravem a přáním pohodového dne 

I'I - ' casa Che-ron W 
CHEIRGX .": .„ 

www.che i roneu  

"Informace v tomto e-mailu včetně jeho příloh obsažené nejsou právním jednáním společnosti CHEIRON a.s. 
směřujícím k uzavření smlouvy ve smyslu ust. & 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Informace v e— 
mailu a jeho přílohách obsažené mají indikativní a informační charakter. Jednání směřující k uzavření smlouvy, z níž 
by společnost CHEIRON a.s. byla právně zavázána, je vázáno výlučně na jednání osob oprávněných příslušnou 
společnost zavazovat a za ni jednat (statutární orgány a osoby zmocněné na základě plné moci)." 

Informace obsažené v tomto e—mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jehoiadresáta. Text nebo přílohy mohou 
obsahovat utajované informace, informace považované společností CHEIRON a.s. za obchodní tajemství, případně 
jiné informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud Vám tento e-mail byl omylem doručen, 
zdržte se, prosím, jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako je kopírování, přesměrování, zpřístupnění další 
osobě a podobně. O chybném doručení informujte odesílatele a e—mail včetně příloh vymažte ze svého počítače. 

Žádáme Vás, abyste dekontaminovali Vámi používaný zdravotnický prostředek (ZP) před jeho odesláním do 
společnosti CHElRóN a.s. Záznam o dekontaminaci ZP prosim přiložte ke ZP. 
Nebude—Ii ZP Vámi dekontamínován, bude společnost CHEIRON a.s. Váš ZP dekontaminovat na Vaše náklady. 

Před servisem (oprava, BTK) ve Vašem zařízení Vás žádáme, abyste dekontaminovali ZP, na kterém bude servisní 
technik provádět servis. 

From 
Sent: Thursday, April 21, 2022 7:38 AM 
To: 
Subject: objednávka - BTK 

[Shana] 



Dobrý den, 
Zasílám Vám objednávku č. 46/102020 včetně přílohy — provedení BTK u 15 ks ZT v Nemomici Most. 
Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv. 

Děkuji, přeji hezký den. 

). . & ' , v  !( , / <a C a  zdravotnl,a.s. 

web, w V » k „' „ 

Krajská zdravoÍŽn', & s - Nemocnice Most. 0.2. 
JEPurkyně 270. Most 

[Strana] 




